平成 21 年 12 月 4 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  歌  舞  伎  座

代表者名  取 締 役 社 長  大 谷 信 義

(コード番号 9661 東証第２部)

問合せ先  取締役経理部長  池 田 喜 実

(TEL．03－3541－5572)

特別損失の計上に関するお知らせ

 平成22年2月期第３四半期連結会計期間(平成21年9月1日～平成21年11月30日)におきまして、下記

のとおり特別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

経済情勢の悪化に伴い、連結子会社の固定資産(賃貸駐車場用地)について減損処理を行い86百万

円を減損損失として特別損失に計上することとなりました。

２．業績への影響

平成22年2月期通期連結決算業績予想に与える影響については、見通しが判明しだい直ちに発表

いたします。

以 上